РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022                                № 128
                                х. Веселый
О признании утратившими силу постановлений

Администрации Веселовского сельского поселения

      В целях приведения нормативно правовых актов Администрации Веселовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:
1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Веселовского сельского поселения:

 от 28.12.2020 года № 151 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Веселовского сельского поселения»;
  от 22.12.2021 года № 98 «О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 28.12.2020 года № 151 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Веселовского сельского поселения»»;

 от 30.12.2022 года № 127 «Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита  в Администрации Веселовского  сельского поселения на 2023 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                              С.И.Титоренко
постановление вносит

сектор экономики и финансов

5-43-85[image: image1.png]

PAGE
1